
Uchwała Nr 1793/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 czerwca 2009 r.  
 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Domu 
Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa 
Piłsudskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Domu Kultury im. 
J. Piłsudskiego w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik jest dostępny w Dep. PEKSiT 
Przy ul Paderewskiego 34a 


